
JEGYZŐKÖNYV

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága

2020. július 15-én

tartott üléséről



A bizottság tagjai közül jelen vannak: Remenyik Ildikó elnök, Tölcsér Borbála alelnök, Elek 
Dávid bizottsági tag, dr. Jeney János Lászlóné bizottsági tag. Molnár Attila bizottsági tag, 
Zsitnyák János Bálint bizottsági tag

További jelenlévők: Váradiné Naszály! Márta polgármester, dr. Tarjányi Tamás jegyző, Varga 
Dániel képviselő, Mendreczky Károly nem képviselő bizottsági tag, Jambrisekné Borhy Gabriella 
irodavezető, Szincsák István csoportvezető, Krupla-Kelemen Ágnes intézményi referens, Vámos 
Ágnes kulturális és oktatási referens, Guba Péter nemzetközi kapcsolatok referens, dr. Magyar 
Aletta testületi ügyintéző, Koppány Ivett, a Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde 
intézményvezetője, Katinszki Eerencné, a Brunszvik Teréz Budavári Óvodák intézményvezetője. 
Molnár Tamás, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Közép-Magyarországi Regionális Központjának 
regionális ügyvezetője

Az ülés helyszíne: Polgármesteri Hivatal bizottsági tárgyalója (Budapest, Kapisztrán tér 1.)

Az ülés kezdete: 16:30 óra

Az ülés vége: 17:18 óra

Jegyzőkönyvvezető: Lipták Noémi

Remenyik Ildikó, elnök: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság hat fővel 
határozatképes.
Szavazásra tette fel a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
100/2020. (VII. 15.) NOKSB határozata
a Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a 2020. július 15-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2019. évi szakmai és pénzügyi 
beszámolójának megtárgyalása és elfogadása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

2. Az iskolai intézményi tanácsokba történő tagok megválasztása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

3. Az egyes I. kerületi fekvő-, illetve járóbeteg ellátás területi 
módosításának támogatása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök
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4. A Budavári Egyesített Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezetői) 
beosztásával összefüggő pályázat kiírásáról és közzétételéről, valamint a 
pályázati eljárásban eseti bizottság létrehozása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

5. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde 
alapító okiratának módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

6. Budapest I. kerület Budavári Egyesített Bölcsőde és a Brunszvik Teréz 
Budavári Óvodák 2020-2021. nevelési évre vonatkozó prevenciós és 
integrációs programja
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

7. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által a COVID - 19 vírus 
esetleges második hullámára való felkészülés keretében foganatosítandó 
előzetes intézkedések, valamint a védőoltások támogatása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

8. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat és a Budapest I. Kerületi 
Népjóléti Közalapítvány között megkötendő támogatási szerződés 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

9. A Márai Sándor Közalapítványt érintő módosítások elfogadása 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

10. A Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ 
közötti fejlesztési együttműködés
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

11. Beszámoló a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és vagyonának alakulásáról, valamint 
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 
18/2018. (XII.13.) önkormányzati rendelet 5. módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

12. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
szóló 1/2020. (11.28.) önkormányzati rendelet 1. módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

13. A Győző utca 5. és a Várfok utca 10-12. alatt újrahasználati bolt kialakításával 
és a üzemeltetői pályázat kiírásával kapcsolatban
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök
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14. Egyebek

Zárt ülésen:

1. A Budavár Díszpolgára cím 2020. évi adományozása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

2. A Virág Benedek Díj 2020. évi adományozásáról
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

3. A Budavári Tóth Árpád Műfordítói Díj 2020. évi adományozása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

4. A Budavári Szent Flórián Díj 2020. évi adományozása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

5. A Budavári Szent György Díj 2020. évi adományozása 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

6. A Budavárért Emlékérem 2020. évi adományozása 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

7. K. D. születési támogatás ügyében kelt elsőfokú határozat ellen
benyújtott fellebbezésének elbírálása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó képviselő

8. K. K. születési támogatás ügyében kelt elsőfokú határozat ellen
benyújtott fellebbezésének elbírálása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó képviselő

9. Adósságkezelési támogatás megállapítása iránti kérelem
Előterjesztő: Remenyik Ildikó képviselő

10. Eseti települési támogatás megállapítása iránti kérelmek
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

11. Iskolakezdési támogatás megállapítása iránti kérelmek
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

12. Mosható nadrágpelenka támogatás megállapítása iránti kérelmek
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

13. Szociális étkeztetéssel kapcsolatos személyi térítési díj csökkentése iránti 
kérelem
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök
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14. Szociális tanulmányi ösztöndíj megállapítása iránti kérelem
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

15. Születési támogatás megállapítása iránti kérelmek
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

1. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2019. évi szakmai és pénzügyi
beszámolójának megtárgyalása és elfogadása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a szociális igazgatástól és szociális ellátásról szóló törvény alapján a 
fővárosi kerületi önkormányzatnak biztosítani kell többek között az étkeztetést, házi 
segítségnyújtást, idősek nappali ellátását, hajléktalan személyek átmeneti szállását. Az I. kerületi 
önkormányzat a hajléktalan ellátást érintő, törvényben előírt feladatait a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálattal látja el 2003. január 1. óta, a szenvedélybetegek részére nyújtott közösségi 
ellátást biztosító feladatait 2005. október 1. napjától biztosítja. Feladata, hogy a hajléktalan 
személyek részére biztosít lehetőséget a nappali tartózkodására, társas kapcsolatokra, valamint az 
alapvető higiéniai szükségleteik kielégítésére, továbbá igény szerint megszervezi az ellátottak 
napközbeni étkeztetését. Az utcai szociális munka keretében végzi az önkormányzat közigazgatási 
területén tartózkodó hajléktalan személyek helyzetének javításának érdekében az 
életkörülményeik figyelemmel kísérését, ellátásuknak kezdeményezését, továbbá a szükséges 
intézkedések megtételét.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
101/2020. mi. 150 NOKSB határozata
a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2019. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának 
elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
„A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2019. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának 
megtárgyalása és elfogadása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.
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2. Az iskolai intézményi tanácsokba történő tagok megválasztása 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a tanulók rendszeres nevelés-oktatása, az érettségi vizsgára, valamint a 
művészeti alapvizsgára történő felkészítése az iskola feladata. A köznevelési intézmények szakmai 
tekintetben önállóak. A nevelési-oktatási intézmény működésével kapcsolatos döntések 
előkészítésében, végrehajtásában és ellenőrzésében - jogszabályban meghatározottak szerint — 
részt vesznek a pedagógusok, a tanulók és a szülők, valamint képviselőik. A nemzeti 
köznevelésről szóló törvény alapján az iskolában a helyi közösségek érdekeinek képviseletére a 
szülők, a tanulók, a nevelőtestület, az intézmény székhelye szerinti települési önkormányzat, 
egyházi jogi személyek, a helyi gazdasági kamarák azonos számú képviselőjéből és a fenntartó 
delegáltjából álló intézményi tanács hozható létre. Az intézményi tanács jogi személy, véleményt 
nyilváníthat a nevelési-oktatási intézmény működésével kapcsolatos valamennyi kérdésben. Ki 
kell kérni az intézményi tanács véleményét a pedagógiai program, az SZMSZ, a házirend, a 
munkaterv elfogadása, továbbá a köznevelési szerződés megkötése előtt.
Az előterjesztésben két táblázat szerepel; az első azt tartalmazza, hogy mely delegáltak kerülnek 
visszahívásra az intézményi tanácsokból, a második pedig az új személyekre tesz javaslatot.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatokat.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
102/2020. fVII. 15.1 NOKSB határozata
a Budavári Önkormányzat illetékességi területén működő iskolai intézményi tanácsokba 
delegált tagok visszahívásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
„Az iskolai intézményi tanácsokba történő tagok megválasztása” tárgyú előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
103/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a Budavári Önkormányzat illetékességi területén működő iskolai intézményi tanácsokba 
történő tagok megválasztásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
„Az iskolai intézményi tanácsokba történő tagok megválasztása” tárgyú előterjesztésben 
szereplő 2. határozati javaslatot.
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3. Az egyes I. kerületi fekvő-, illetve járóbeteg ellátás területi módosításának 
támogatása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a napirendi pontot múlt hónapban megtárgyalták és egyhangúlag 
elfogadták. A képviselő-testület azért nem tudott döntést hozni, mert a kórházigazgatók 
nyilatkozatai hiányoztak. A jelen előterjesztés már tartalmazza a nyilatkozatokat.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
104/2020. tVII. 15.1 NOKSB határozata
az egyes I. kerületi fekvő-, illetve járóbeteg ellátás területi módosításának támogatásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
„Az egyes I. kerületi fekvő-, illetve járóbeteg ellátás területi módosításának támogatása” 
tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

4. A Budavári Egyesített Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezetői) 
beosztásával összefüggő pályázat kiírásáról és közzétételéről, valamint a 
pályázati eljárásban eseti bizottság létrehozása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a Budavári Egyesített Bölcsőde vezetőjének magasabb vezetői 
megbízása 2020. október 31-én lejár, ezért a fenntartónak intézkednie kell a pályázatok kiírásáról. 
A pályázatot a megbízási jogkör gyakorlója írja ki, viszont a pályázati eljárás lefolytatásával 
összefüggő feladatokat a fenntartó önkormányzat jegyzője látja el. A pályázatot meg kell hirdetni, 
és a képviselő-testületnek létre kell hoznia egy legalább háromtagú, a betöltendő munkakör 
feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottságot, amelynek nem lehet tagja — a helyi 
önkormányzati képviselő-testület tagja kivételével — az alapvető munkáltatói jogkörök gyakorlója. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő első határozati 
javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
105/2020. IVII. 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde intézményvezetői 
(magasabb vezetői) beosztásával összefüggő pályázat kiírásáról és közzétételéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budavári Egyesített Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásával
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összefüggő pályázat kiírásától és közzétételéről, valamint a pályázati eljárásban eseti 
bizottság létrehozása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 1. pontját.

Remenyik Ildikó, elnök: javasolta, hogy a szakértői bizottságnak legyen tagja Vámos Ágnes 
kulturális és oktatási referens.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
106/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde intézményvezetői 
(magasabb vezetői) beosztásával összefüggő pályázati eljárásban eseti bizottság 
létrehozásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, 
hogy a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde intézményvezetői 
(magasabb vezetői) beosztásával összefüggő pályázati eljárás során a beérkező pályázatok 
bontására és véleményezésére létrehozandó szakértői bizottságban a pályázat 
előkészítője/képviselője Vámos Ágnes kulturális és oktatási referens legyen.

Remenyik Ildikó, elnök: szavazásra tette fel az elterjesztésben szereplő második határozati 
javaslatot a fenti kiegészítéssel.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
107/2020. (VIL 15.í NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde intézményvezetői 
(magasabb vezetői) beosztásával összefüggő pályázati eljárásban eseti bizottság 
létrehozásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budavári Egyesített Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásával 
összefüggő pályázat kiírásáról és közzétételéről, valamint a pályázati eljárásban eseti 
bizottság létrehozása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 2. pontját a 
106/2020. (VII. 15.) NOKSB határozatban foglalt kiegészítéssel.

8



5. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde alapító 
okiratának módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: az önkormányzat fenntartásában működő Egyesített Bölcsőde alapító 
okiratában szereplő kormányzati funkciókódok módosítása a megváltozott jogszabályi háttér 
miatt szükségessé vált. A kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok 
osztályozási rendjéről szóló PM rendelet szerint a bölcsődei rendszer szerkezeti átalakulását 
követően az alábbi kormányzati funkciószámot szükséges az okiraton módosítani, illetve az 
okiratból törölni. Az alapító okiratban szerepel a „Gyermekek napközbeni ellátása családi 
bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás 
útján” elnevezésű kormányzati funkciószám, amelynek törlése szükségessé vált, mivel erre a 
funkciószámra nem történik könyvelés, a funkciószám megtartása okafogyottá vált. A 104031 
kormányzati funkciószámú elnevezés „Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő 
ellátása” elnevezésre, valamint a 104036 „Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközbeni ellátását 
biztosító intézményben” elnevezésre módosul. Az Egyesített Bölcsőde egységes szerkezetű 
alapító okiratának 4.3.2. pontjában szereplő jogszabályi hivatkozás is módosításra került.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
108/2020. (VIL 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde alapító okiratának 
módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egyesített Bölcsőde alapító okiratának 
módosítása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

6. Budapest I. kerület Budavári Egyesített Bölcsőde és a Brunszvik Teréz 
Budavári Óvodák 2020-2021. nevelési évre vonatkozó prevenciós és integrációs 
programja
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: az Egyesített Bölcsőde és a Brunszvik Teréz Budavári Óvodák 
intézményvezetői ismételten jelezték a fenntartónak, az önkormányzatnak azt a tényt, hogy a 
2019-2020 nevelési évben megugrott azon gyerekek száma, akik viselkedési és beilleszkedési 
zavarral, illetve impulzuskontroll zavarral küzdenek. Az önkormányzat a következő nevelési évtől 
szeretne megvalósítani a bölcsődékben és az óvodákban egy prevenciós edukatív foglalkozás­
sorozatot, melynek célja elsősorban az agresszió csökkentése, amit a költségvetésben szereplő 
SNI iskola, óvoda projekt 15 000 000 Ft-os keret terhére 10 000 000 Ft összeggel biztosítanának. 
A legutóbbi bizottsági ülésen az óvodák kapcsán szóba kerül a téma, de hasonló a helyzet a 
bölcsődékben is.
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Kérdés, hoz2ászóIás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
109/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Egyesített Bölcsőde és a Brunszvik Teréz Budavári 
Óvodák 2020-2021. nevelési évre vonatkozó prevenciós és integrációs programjának 
finanszírozásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek 
„Budapest I. kerület Budavári Egyesített Bölcsőde és a Brunszvik Teréz Budavári Óvodák 
2020-2021. nevelési évre vonatkozó prevenciós és integrációs programja” tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

7. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által a COVID - 19 vírus 
esetleges második hullámára való felkészülés keretében foganatosítandó 
előzetes intézkedések, valamint a védőoltások támogatása 
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: az elmúlt hónapok fontos tanulsága volt, hogy megfelelő 
védőfelszerelésekkel csökkenthető a fertőzés veszélye és lassítható a vírus terjedése. Javasolják 
ezért a felkészülés jegyében beszerezni azokat a maszkokat, kesztyűket, fertőtlenítőket, amelyek 
egy esetleges második hullám terjedését lelassíthatják a kerületben.
Az önkormányzat támogatni fogja továbbá, hogy a szezonális influenza elleni védőoltás minél 
több kerületi lakóhoz eljusson; ennek elsődleges eszköze a kommunikáció, hiszen az oltás jelenleg 
is hozzáférhető a többség számára támogatott formában. Emellett az előterjesztés támogatni 
kívánja a pneumococcus elleni védőoltás, a Pneumovax 23 beadását az új típusú koronavírus 
kapcsán különösen veszélyeztetett csoportoknál: a 60 év felettiek, az egészégügyi és szociális 
rendszer dolgozói és a krónikus betegségekben szenvedők esetében.
Az Egészségügyi Szolgálat tájékoztatása alapján a szezonális influenza elleni védőoltások nagy 
mennyiségben állnak a kerület rendelkezésére, a lakosság széles köre ingyenesen oltható. A 
hivatalos adatok alapján a pneumococcus elleni vakcina 5 000 - 6 000 Ft közötti áron érhető el. A 
védőoltás a beadást követően 5 évig, esetenként akár élethosszig tartó védettséget jelent.
Az előterjesztés arra tesz javaslatot, hogy 40 000 000 Ft összegű céltartalékot biztosítsanak a 
költségvetésből a felsorolt feladatok anyagi fedezetének megteremtése céljából.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.
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A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
110/2020. (VII. 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által a COVID - 19 vírus esedeges 
második hullámára való felkészülés keretében foganatosítandó előzetes intézkedésekkel, 
valamint a védőoltások támogatásával kapcsolatban

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által a COVID - 19 vírus esedeges második 
hullámára való felkészülés keretében foganatosítandó előzetes intézkedések, valamint a 
védőoltások támogatása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

8. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat és a Budapest I. Kerületi 
Népjóléti Közalapítvány között megkötendő támogatási szerződés
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: az önkormányzat által alapított Budapest I. Kerületi Népjóléti 
Közalapítvány alapító okiratban meghatározott célja az I. kerületben a lakossági egészségügyi 
ellátásának és szociális gondozásának anyagi eszközökkel való támogatása, színvonalának emelése, 
új gondozási formák bevezetésének támogatása. Ezen feladatuk ellátásának elősegítésére a 2020. 
évi költségvetéséről szóló rendelet alapján a civil szervezetek támogatására meghatározott kiadási 
előirányzata terhére az önkormányzat támogatási szerződést kötött a Népjóléti Közalapítvánnyal, 
amelyben 20 millió forint támogatást biztosított a Népjóléti Közalapítvány feladatainak az 
ellátásához. Az alapítvány részére nyújtott támogatás - a támogatási szerződésben meghatározott 
feltételek mellett — felhasználásra került, az alapítvány további 20 000 000 Ft támogatás iránt 
kérelmet terjesztett elő. Ennek érdekében új támogatási szerződést kell kötni.

Elek Dávid, bizottsági tag: megkérdezte, hogy mi a különbség a bizottság előző ülésén 
megtárgyalt előterjesztéshez képest. Az akkori előterjesztés nem kapta meg a bizottság 
támogatását.

Remenyik Ildikó, elnök: a képviselők megkapták a lehetőséget, hogy a közalapítvány statisztikai 
adatait, kimutatásait ellenőrizhessék, ami meg is történt; tudomása szerint sok képviselőtársa 
megtette ezt.
Érkezett egy előterjesztői módosító indítvány is, mely arra tesz javaslatot, hogy a szerződés 3.1. 
pontja az alábbiak szerint módosuljon: „A Támogatott a támogatási összeget a Budapest I. kerület 
lakosságának szociális támogatására fordíthatja 2020 ban a saját döntései alapján megítélt, egyedi 
támogatási határozatai alapján.”
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot az előterjesztői módosító indítványban foglaltakkal együtt.
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Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
111/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a Budapest I. Kerület Népjóléti Közalapítvánnyal támogatási szerződés megkötéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat és a Budapest I. Kerületi Népjóléti 
Közalapítvány között megkötendő támogatási szerződés” tárgyú előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot az előterjesztői módosító indítványban szereplő módosításokkal.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

9. A Márai Sándor Közalapítványt érintő módosítások elfogadása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a Márai Sándor Közalapítvány célja az I. kerületben Márai Sándor 
emlékének ápolása és megőrzése, életművének feldolgozása. A közalapítvány szervezeti 
megújítása, az alapító okirat hatályos jogszabályoknak való megfeleltetése érdekében mind a 
közalapítvány alapító okiratát, kuratóriumát, és felügyelőbizottságát érintően szükséges az 
előterjesztésben szereplő határozatok meghozatala. A hatályos alapító okirat az alapító Budavári 
Önkormányzat hatáskörébe utalja az alapító okirat módosításának, a kuratóriumi, és 
felügyelőbizottsági elnök és tagok visszahívásának és kinevezésének jogát.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatokat a tagok visszahívásáról.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
112/2020. mi. 15.í NOKSB határozata
a Márai Sándor Közalapítvány kuratóriumi elnökének, kuratóriumi tagjainak, 
felügyelőbizottsági elnökének és felügyelőbizottsági tagjának visszahívásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Márai Sándor Közalapítványt érintő módosítások elfogadása” tárgyú előterjesztésben 
szereplő, tagok visszahívására vonatkozó határozati javaslatokat.

10. A Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ közötti 
fejlesztési együttműködés
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény megteremtette a 
köznevelés-irányítás, az iskolafenntartás és a tartalmi szabályozás nagyfokú centralizáltságát. 
Magyarországon 2013-ban az óvodáztatás utáni alap- és középfokú oktatás megszervezését és 
fenntartását, majd 2016-tól működtetését is a települési önkormányzatoktól egy központi
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inté2ményfenntartó és az irányítása alatt működő tankerületek vették át. Az önkormányzatiság 
szempontjából nagyon nehezen feldolgozható tény, hogy az itt élő polgárok gyermekei olyan 
intézményekbe járnak iskolába, ahol a korábbi fenntartónak minimális jogköre maradt az 
intézményi tanácsokon belül a közoktatási intézmény működtetésével kapcsolatban. Viszont 
iskoláik szellemisége, az épített környezet, az ide járó tanulók iránt érzett felelősségük nagy. A 
gyerekeik a mostban élnek, az itt élő szülők és választópolgárok számára teljességgel mindegy, 
hogy ki az intézmény fenntartója. A szülőnek az a fontos, hogy gyermekük a lehető legkorszerűbb 
oktatási módszerekkel találkozzon. A szülők jogos igénye a korszerű fűtési rendszer, a normális 
vizesblokk és higiénés helyzetek kialakítása, az energiafaló nyílászárók és elavult világítási 
rendszerek cseréje. Kerületükben a köznevelési intézményeket működtető szervezet a Közép­
Budai Tankerületi Központ. A köznevelésben a részvétel 3 és 16 év között kötelező. A tankerületi 
központ vezetőjével az elmúlt időszakban számos egyeztetést folytattak annak érdekében, hogy a 
kerületükben lévő általános és középiskolák szakmai és infrastrukturális fejlesztése 
megvalósulhasson. Elemi érdekük az is, hogy a pedagógiai munkát segítő szakember-állomány 
megfelelő számban álljon rendelkezésre, a legkorszerűbb pedagógiai szemlélettel és a 
legsokoldalúbban közeledjen azokhoz a gyerekekhez, akik tanulásukban némileg akadályozottak, 
akik szocializációs vagy nyelvi hátránnyal küzdenek.
Az előterjesztésben található táblázat jelzi, hogy melyek azok a sürgős infrastrukturális fejlesztési 
igények, amelyek nyári, részletes kidolgozása után támogatási szerződés formájában egy közös 
fejlesztési projekt indítható meg.
Mivel önkormányzatuk kiemelten fontosnak tatja ennek a korosztálynak az ellátását, több éves 
együttműködési program keretben forrásokat kívánnak juttatni a Közép-Budai Tankerületi 
Központnak. Az elv az, hogy a Közép-Budai Tankerületi Központ által kért és indokolt kiadások 
esetén a Tankerületi Központ által ráfordított minden egyes forinthoz önkormányzatuk ennek 
duplájával járuljon hozzá, azaz a Közép-Budai Tankerületi Központ által benyújtott előzetes 
becslésnek megfelelően, 66%-os támogatás-intenzitást tervezve a 2020/2021-es tanévre 
összességében 235 000 000 Ft támogatás biztosítására szükséges átcsoportosítást végrehajtani, 
amennyiben keretet kívánnak biztosítani számukra.

Elek Dávid, bizottsági tag: ekkora támogatási összeg esetén valós igénye lehet az 
önkormányzatnak, hogy kontrollja legyen a pályázatok felett, tehát a pályázat elbírálásakor 
legyenek akár delegáltjaik.

Remenyik Ildikó, elnök: az iskolai intézményi tanácsokba tagokat delegál az önkormányzat, 
ezzel szorosabb rálátásuk lesz a történésekre, igényekre.

Elek Dávid, bizottsági tag: úgy értelmezi, hogy az összeg által felújításra kiírt pályázatokról nem 
a tankerült dönt.

Remenyik Ildikó, elnök: a táblázatban szerepel, hogy mely iskolában mire van igény.

dr. Tarjányi Tamás, jegyző: az önkormányzat támogatási szerződést köt, ami államháztartáson 
belülre átadott pénzeszközként funkcionál, amit a tankerület elszámolási kötelezettséggel megkap 
és a saját beszerzési szabályai alapján — és mivel állami szerv, ezért közbeszerzési eljárásra 
kötelezett - folytatja le a beruházásokat; mind az építési engedélyek megszerzését, mind a 
kivitelező kiválasztását stb. A támogatási szerződésben megadott határidőig ezt fel kell használnia, 
majd elszámolnia, mely elszámolást az önkormányzatnak jóvá kell hagynia. Amennyiben 
jóváhagyja, akkor válik a pénz felhasználttá. Mivel a támogatási szerződés két egymástól függeden 
szervezet között jön létre, az nem lehetséges, hogy az önkormányzat a támogatással beleszóljon a 
tankerület jogi, közbeszerzési eljárásaiba.
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Elek Dávid, bizottsági tag: pontosan azzal van problémája, hogy az önkormányzat ad egy 
összeget a tankerületnek, és ők fogják kiválasztani, hogy kivel végeztetik el a feladatot. A mai 
politikai helyzetben jó lenne, ha az önkormányzatnak lenne politikai kontrollja legalább a 
kiválasztás procedúrájában.

dr. Tarjányi Tamás, jegyző: a tankerület egy központi közigazgatási szerv, amely felett az 
önkormányzat nem tud kontrollt gyakorolni.

Váradiné Naszályi Márta, polgármester: kétféle kontroll is van jelent esetben. Az egyik, hogy 
ez egy keret, egy szándék, amit most meghatároznak; az összeg minden egyes elemére külön 
igényt kell benyújtania a tankerületnek, amire konkrétan odaadhatják majd az összeget, és amiről 
el kell majd számolnia. Ennél sokkal jelentősebb az, hogy ez nem valahol történik, hanem ebben a 
kerületben, ahol a szülőtársaik fognak nagyon kiabálni, ha az odaadott pénz ellenére valami nem 
valósul meg. Ezek felett tehát olyan társadalmi kontroll van, ami még annál is erősebb, hogy az 
önkormányzat ott van egy közbeszerzési eljárásnál. Látni fogják, hogy ki az, aki bemegy az 
iskolába, milyen munkát végez. Személyesen ígértet tesz arra, hogy ha azt látja, hogy például nem 
a legmegfelelőbb kivitelezőt választja ki a tankerület, akkor leállítják a kifizetéseket. A személyes 
meggyőződése egyébként az, hogy a tankerület munkatársai korrektek lesznek ebben, nekik is az 
az érdekük, hogy ezért az összegért jó munkát végezzenek a kivitelezők.

Elek Dávid, bizottsági tag: egyetért a fentiekkel. Az önkormányzatnak ez vesztes szituáció, 
mert ha nincs felújítva, akkor az önkormányzatot veszik elő a szülők, ha pedig fel van újítva, 
akkor a KLIK-et dicsérik. Ezért gondolta, hogy az igény jogos is lehet.

Váradiné Naszályi Márta, polgármester: gondoskodni fognak róla, hogy ez ne így legyen.

Vámos Agnes, kulturális és oktatási referens: az intézményi tanácsokat azért teszik erősebbé 
önkormányzati oldalról, hogy majd a valódi, félig-meddig tulajdonosi szemlélet érvényesüljön.

Remenyik Ildikó, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
m/2020. <VII. 15.1 NOKSB határozata
a 2020. évi Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ közötti 
fejlesztési együttműködéshez szükséges átcsoportosításról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ közötti fejlesztési 
együttműködés” tárgyú előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot.
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Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
114/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a 2020. évi Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ közötti 
fejlesztési együttműködésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Budavári Önkormányzat és a Közép-Budai Tankerületi Központ közötti fejlesztési 
együttműködés” tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

11. Beszámoló a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és vagyonának alakulásáról, valamint Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2019. évi költségvetésétől szóló 18/2018. (XII.13.) önkormányzati 
rendelet 5. módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: az önkormányzat vagyonát bemutató vagyonkimutatás a vonatkozó 
Korm. rendelet előírásainak figyelembevételével készült. A beszámoló mellékleteként csatolt 
táblázatok költségvetési szemléletben tartalmazzák a 2019. január 1. és december 31. közötti 
forgalmat.

Jambrisekné Borhy Gabriella, irodavezető: elsőként a 2019. évi költségvetés módosítást 
ismertetné, mert az időrendben megelőzi a zárszámadást. A betervezett előirányzatokat igazítják 
hozzá az év végi teljesítésekhez a beszámoló elkészítése érdekében.

Remenyik Ildikó, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő, a 2019. évi költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendeletalkotási javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
113/2020. mi- ISA NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 18/2018. 
(XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendeletet 
megalkotásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
2019. évi költségvetéséről szóló 18/2018. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 5. 
módosításáról szóló rendeletalkotási javaslatot.
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Remenyik Ildikó, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő, a zárszámadás elfogadására vonatkozó rendeletalkotási javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
116/2020. mi. 15.i NOKSB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi költségvetésének költségvetés 
végrehajtásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletalkotási javaslatot.

12. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
1/2020. (11.28.) önkormányzati rendelet 1. módosítása
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a képviselő-testület 2020. február 28-án megalkotta a Budavári 
Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendeletet. A rendeletmódosítás indoka az eltelt 
időszakban bekövetkezett változások rendezése.

Jambrisekné Borhy Gabriella, irodavezető: a költségvetés 372 millió Ft-tal csökken, melynek 
két oka van; a vírus következményeként elmaradt bevételek és a kiadások emiatti megnövekedése. 
A mellékelt táblázatokban igyekeztek elkülöníteni azokat a tételeket, amelyek a működésből, és 
amelyek a vírusból adódóak.

Remenyik Ildikó, elnök: az ülésen kiosztásra került két előterjesztői módosító indítvány. Az 
egyik a Sport- és Szabadidőközpont igazgatójának kérésére két klímaberendezés cseréjére javasol 
egy összeget elkülöníteni, a másik a közösségi kertek elkészítésére, kialakítására tesz javaslatot.

Váradiné Naszályi Márta, polgármester: a közösségi kertek 8 millió Ft-os összegéről már 
februárban döntött a képviselő-testület, a megjelenítésére vonatkozó javaslat technikai jellegű 
módosítás, adminisztrációs hiba folytán nem került megjelenítésre korábban.

Remenyik Ildikó, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot a két módosító indítványban szereplő 
kiegészítéssel.
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Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
117/2020. éVII. 15.) NOKSB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1 /2020. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1 /2020. (II. 
28.) önkormányzati rendelet 1. módosításáról szóló rendeletalkotási javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

13. A Győző utca 5. és a Várfok utca 10-12. alatt újrahasználati bolt kialakításával és a 
üzemeltetői pályázat kiírásával kapcsolatban
Előterjesztő: Remenyik Ildikó elnök

Remenyik Ildikó, elnök: a környezetvédelem irányelveinek fontos szempontja a kevesebb 
szemét termelése, és az újrahasználható lakossági tárgyak megfelelő kezelése. Az újrahasználati 
pontok kialakítása a túltermelés és a felesleges hulladékok keletkezése ellen nyújt segítséget. 
Ennek érdekében két, jelenleg kihasználatlan üzlethelyiség ilyen célú kialakítását javasolják. Ezek a 
helyek egyúttal közösséget erősítő és környezetvédelmi szemléletet formáló hatásúak is lehetnek. 
Ennek érdekében olyan üzemeltetési pályázat kiírását javasolják, aminek szempontrendszere 
biztosítja, hogy az üzemeltető nem turkálót hoz létre. Rendezett, tiszta, vonzó boltokat 
szeretnének. Az újrahasználati pont lehetőséget nyújtana arra, hogy a feleslegessé vált holmikat a 
kerület lakói leadják, mások pedig, akiknek szükségük van rá, kedvezményes áron megvehessék. 
Nyújtson lehetőséget továbbá arra is, hogy az ország rászoruló települései számára továbbítja a 
használt felszereléseket és holmikat.
A napirendi ponthoz előterjesztői módosító indítvány került kiosztásra, mely arra tesz javaslatot, 
hogy a Várfok utca 10-12. alatti helyiség helyett a Fő u. 19. szám alatti helyiséget fogadják el 
újrahasznosítási pont második helyszínéül. Továbbá Varga Dániel képviselő a leadható cikkek 
körének kibővítésére tesz javaslatot.

Varga Dániel, képviselő: a javaslata négy plusz pontot javasol elfogadni, úgy mint elektronikai 
cikkek, pl. számítógépek, laptopok, monitorok; szórakoztató elektronika, pl. rádió, 
televíziókészülék; multimédiás adathordozók, pl. műsoros DVD, CD; valamint sporteszközök és 
sportfelszerelések.

Remenyik Ildikó, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a módosító indítványban szereplő kiegészítéssel.
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A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
118/2020. mi. 15.1 NOKSB határozata
a Győző utca 5. és a Várfok utca 10-12. alatt újrahasználati bolt kialakításáról és az 
üzemeltetői pályázat kiírásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti, 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 
Győző utca 5. és a Várfok utca 10-12. alatt újrahasználati bolt kialakításával és az 
üzemeltetői pályázat kiírása” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot azzal a 
módosítással, hogy a Várfok utca 10-12. alatti helyiség helyett a második újrahasznosítási 
pont helyszínéül a Fő u. 19. szám alatti helyiséget javasolja elfogadni.

További észrevétel, hozzászólás nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést 
bezárta.
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